V                        Estado do Paraná

          PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASELVA
Lei nº 4.245 – 27-07-1960     CNPJ – 75.845.529/0001-05

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – M

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Miraselva - PR, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o

contido na Súmula 473 do Supremo Tribunal Federal, RETIFICA o resultado final do cargo de Veterinário,  conforme
segue:

VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO NOME L.P.                                               C.G.                                               MAT.                                               C.E.
NOTA

PROVA
OBJETIVA

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

RESULTADO

682478 NATHALIA EMMY IDA MIYA 12,0 6,0 7,5 40,0 65,5 3,0 68,5 1.
682005 LAYANA SILVA SOUZA 18,0 4,0 2,5 40,0 64,5  64,5 2.
681609 LUCAS LIMA LUIZ 9,0 6,0 2,5 40,0 57,5 7,0 64,5 3.

681464
MARIANA CAVALHEIRO
NASCIMENTO

9,0 6,0 2,5 32,0 49,5  49,5 Não aprovado

684485 WILLIAN SAAB GALDIOLI 12,0 6,0 0,0 28,0 46,0  46,0 Não aprovado

682152
EMANUELI DO NASCIMENTO
FERNANDES

15,0 6,0 0,0 20,0 41,0  41,0 Não aprovado

682359
GUSTAVO JULIANI VICENTE
ANTIVERI

9,0 6,0 0,0 20,0 35,0  35,0 Não aprovado

684684
ANA CAROLINE GARCIA
BARROS

12,0 6,0 0,0 12,0 30,0  30,0 Não aprovado

681463 BRUNA LOURENCETTE --- --- --- --- N/C  --- Desclassificado
683220 LILIANE VOLTARELLI FURINI --- --- --- --- N/C  --- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miraselva - PR, 04 de janeiro de 2024.

ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA
Prefeito Municipal